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Certifications 
et régimes 
alimentaires

ingrédients

informations
générales

548046
Frangipane emballée individuellement 36x58g

Deline

En stock
Marchandise - sec

Biscuiterie, chocolat et confiserie

Cakes et moelleux

Cakes et moelleux

2.088 kg  / - / 2.2 kg 
Carton

Belgique                 

5410812001129

5410812001129

Local à température ambiante
20 x 30 x 20 cm 

Marque

Article en stock

Pays d'origine

Température

Hiérarchie web : Gamme

Famille

Sous-Famille

Poids (Net/Net égoutté/Brut)
Conditionnement

Code EAD

Code EAC

Conditions de stockage
Dimension (H x l x p)

Farine de FROMENT, sucre, graisses végétales (palme, coco, karité), préparation à base d'abricot (10%) (sirop de glucose-fructose, purée d'abricots
cocnentrée (12%), gélifiants (E440), acidifiant (E330), correcteurs d'acidité (E331, E333), arôme naturel), huile végétale (colza), OEUFS, poudre de pomme de
terre, sirop de glucose, humectant (E420), amidon de FROMENT, sel, émulsifiants (E322 (SOJA), E471), poudres à lever (E450, E500), épaississants (E406,
E415, E1414), acidifiant (E330), gélifiant E440), affermissant (E509), farine de SOJA, protéïnes de SOJA, lactosérum en poudre (LAIT), arôme, conservateur
(E202). ALLERGENES: GLUTEN, OEUFS, SOJA, LAIT et produits dérivés
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Informations complémentaires
Gluten : Contient Blé

             Peut contenir

Pour 100 g. Non préparé

KJ 1,860.00 Kj
Kcal 444.00 Kcal
Lipides 22.00 g
Saturés 7.30 g
Glucide 57.00 g
dont (sucres) 30.00 g
Fibres 1.90 g
Protéines 4.70 g
Sodium 250.00 mg
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OGM

conseils
d’utilisation

conditions 
de stockage

Description
produit

Contient

OGM

non mentionné
sur l’emballage

Local à température ambiante

Date de modification : 08-03-2022

						Les informations mises à votre disposition sont rédigées avec une attention particulière et ce grâce aux éléments donnés par nos fournisseurs. Il est néanmoins possible que ces informations aient été modifiées et/ou complétées par le fournisseur

sans que nous en ayons été avertis. Pour ce faire, nous vous invitons à toujours vérifier les informations sur l'étiquette du produit. Ce sont les seules informations garanties.

Bidfood ne peut en aucun cas être tenu responsable pour l'exactitude de ces données.La majorité de nos données sont fournies via My Product Manager, propriété de GS1.Les données relatives aux allergènes indiquées comme ‘Non mentionné sur

l’emballage’ dans My Product Manager par le fabricant sont considérés comme ‘Ne contient pas’ afin d’apporter plus de clarté dans les recherches par allergène. Le fabricant est responsable de l’indication des allergènes présents ou potentiellement

présents dans ses produits dans My Product Manager.

Disclaimer
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